Wdrazanie nowej podstawy programowej
od roku szkolnego 2017/2018 - wsparcie nauczycieli

przedmlot i

Zapraszamy nauczycieli

i dyrektorow wojewoddz-
twa pomorskiego na bez-
ptatne konferencje w CEN
w Gdansku!

Projektowane zmiany w syste-
mie edukacji wiaza sie z wy-
zwaniem stawianym szkotom,
dyrektorom i nauczycielom.
Aby udzieli¢ Panstwu wsparcia
w przygotowaniu placowek

i kadry, Centrum Edukacji Na-
uczycieli w Gdansku zaprasza
na bezptatne spotkania doty-
czace nowej podstawy progra-
mowej oraz zmian w systemie
oswiaty.

Konferencje dotyczg zmian
wprowadzanych w szkofach
podstawowych, przedszkolach
oraz powstajacych szkotach
branzowych.

Miejsce konferencji:
Centrum Edukacji Nauczycieli
w Gdansku,

al. gen. J. Hallera 14

Czas: 2 - 3 godziny dydakt.,
konferencje odbeda sie

w godzinach popotudniowych

Harmonogram dla nauczycieli
poszczegoinych przedmiotow
przedstawiamy w tabeli obok.

Dane szczegbtowe i rejestracja
w kalendarzach szkolen na stro-
nie gtéwnej www.cen.gda.pl

O zakwalifikowaniu decyduje
kolejnos¢ zgtoszen przez for-
mularze elektroniczne.

Konsultacje z pracownikami
CEN mozliwe sg droga
e-mailowg lub telefonicznie

w godzinach pracy nauczycieli
konsultantow wskazanych

na stronie www.cen.gda.pl

edukacja
wczesnoszkolna
Il edycja

06.06.2017 r.
godz. 15.00 - 16.30

Marzena Koztowska,
tel. 58 340 41 51
marzena.kozlowska@cen.gda.pl

23.05.2017 r.

Dominika Ringwelska,

jezyk polski _ 318 tel. 58 340 41 02
i TSI dominika.ringwelska@cen.gda.pl
. ) Dominika Ringwelska,
oo | | o 50340410
T ) dominika.ringwelska@cen.gda.pl
jezyk obcy Mirostawa Janowska,
dia szkoly branzowe) | 2M0020TTE 318 tel. 58 340 41 55
| stopnia godz. 14. ’ miroslawa.janowska@cen.gda.pl
Jezyk .
obcy nowozytny 9 czerwca 2017 319 Malgorze:(tj %lékgx\(l)sﬁ zl:lsatOWSka,
dla szkoty podsta- godz. 16.00 - 17.30 |
wowej (edycja Il malgorzata.bukowska@cen.gda.pl
Magdalena Urbas,
przyrodalbiologia CZORATTE 319 tel. 58 340 41 22
goaz. 14. : magdalena.urbas@cen.gda.pl
Magdalena Urbas$,
biologia/przyroda od224.$§.§8 171% 30 319 tel. 58 340 41 22
godz. 1. ’ magdalena.urbas@cen.gda.pl
Beata Symbor,
chemia T o | 319 tel. 58 340 4129
gotage ’ beata.symbor@cen.gda.pl
Mirostawa Janowska,
geografia T 319 tel. 58 340 41 55
godz. 14. ’ miroslawa.janowska@cen.gda.pl
Anna Krajnowska,
historia AT o | 318 tel. 58 340 41 27
godz. 1o. ’ anna.krajnowska@cen.gda.pl
’ Anna Krajnowska,
\c,)wseggliczehstwie god1z6.$g gg 171r7 00 319 tel. 58 340 41 27
T ’ anna.krajnowska@cen.gda.pl
Urszula Kornas-Krzyzykowska,
matematyka AT | 318 tel. 58 340 4107
godz. 1o. ’ urszula.kornas-krzyzykowska@cen.gda.pl
Elzbieta Formela,
fizyka AT | 38 tel. 58 340 4118
godz. 1. ’ elzbieta.formela@cen.gda.pl
Beata Symbor,
informatyka BT | webinarium tel. 58 340 4129
godz. 1. : beata.symbor@cen.gda.pl
Elzbieta Formela,
technika AT | 318 tel. 58 340 41 18
godz. 1. ’ elzbieta.formela@cen.gda.pl
) Elzbieta Formela,
thi)ugzgsieczehstwa god1z7.$g (2)8 17123 30 319 tel. 58 340 41 18
T ’ elzbieta.formela@cen.gda.pl
Marzena Koztowska,
muzyka AT 318 tel. 58 340 41 51
godz. 1o. ) marzena.kozlowska@cen.gda.pl
Piotr Zubowicz,
plastyka T 0 318 tel. 58 340 41 14
JOUZRR : piotr.zubowicz@cen.gda.pl
. Piotr Zubowicz,
e otz 1000- 1300 | 31 el 58 4041 14
T ' piotr.zubowicz@cen.gda.pl
q Jolanta Szulga,
e | | o SRS
T ’ jolanta.szulga@cen.gda.pl
. Jolanta Kijakowska
ksztafcenie 13.06.2017 . ’
zawodowe godz. 14.00 - 15.30 318 tel. 58 340 41 56

jolanta.kijakowska@cen.gda.pl
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